СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

% 13/5908.09.2014 г,

О внесение изменений в решение

городского Совета народных депутатов
от 16.05.2005 № 16/118 «Об установлении
учетной нормы общей площади помещения
и нормы предоставления площади жилого

помещения по договору социального найма»

В целях уточнения нормы предоставления жилого помещения лицам,

имеющим право на представление жилых помещении по договорам социального

найма в соответствии с требованиям Жилищного кодекса Российской Федерации,

федеральными и областными нормативными правовыми актами, установленной
решением городского Совета народных депутатов от 16,05.2005 № 16/118 «Об
установлении учетной нормы общей площади помещения и нормы
предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»,
рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г. Радужный от 04.09.2014
года № 01-14-4193, руководствуясь статей 25 Устава муниципального
образования ЗАТО г. Радужный, Совет народных депутатов,

рЕшил:

1. Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от
16.05.2005 № 16/118 «Об установлении учетной нормы общей площади жилого
помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору

социального найма» (в редакции от 18.10.2012 № 18/87) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 цифру «26» заменить на цифру «30».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в

информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-
информ».

Глава города С.А. Найдухов